ffiffiffitr&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNtctPAL DE cAcERES
Ofício n" 94712021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 17 de agosto de202l.

Assunto: Encaminhamento de copia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de

agosto de2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar copia da Indicação no 63712021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria da ilustre vereadora Mazéh Silva - PT:

Temtítica: "lndica ao Executivo Municipal, que seja

efetuado o cadastramento dos Catadores e Catadoras de

Recicláveis do Município de Cáceres, bem como seus

familiares, registrados em Cooperativas, Associações e

autônomos. Com objetivo de que recebam diariamente

alimentação produzidas na Cozinha Popular do município,

enquanto perdurar a pandemia de COVIDL?""

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

dos Sontos
Municipal de Cáceres

Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1701 Fax'. (065)3223-6862 - Site: lrttps:/ir'r'!r'\\'.cace-r'cs rnt'lcg br'/

Frref'eitu r-a furtur.r Eei pal de
Çi.it â"1,i:n r,* *'í - ffi;aftr lá 61ta

, :,. ,/8
ffi,4,